
База отдыха «Прибой» г. Алушта

(заезды c 21.06.2022)

Небольшая база отдыха “Прибой”, расположенная в центре Профессорского уголка, в 50 метрах от пляжа.
Для размещения гостей оборудовано 6 модульных домика с удобствами, рассчитанных на проживание 3 человек.
Для приготовления пищи укомплектована летняя кухня общего пользования. На внутреннем дворе организованы
места отдыха, установлен мангал.
Бесплатный wi-fi. Уборка номера проводится по требованию, замена белья – 1 раз в 7 дней. За дополнительную
оплату возможен трансфер из Симферополя.

Расстояние до моря: 50 метров, пляж 50 метров,(общегородской)
Пляж: Песок-галька
Wi-Fi,
Кондиционер
Смена белья: 1 раз в 7 дней
Горячее водоснабжение: Горячая вода постоянно
Оплата при заселении: Только наличными

Выезды из Белгорода каждую пятницу.

Даты выезда 2-м домики 3-м домики
21.06-30.06
28.06-07.07
05.07-14.07
12.07-21.07
19.07-28.07
26.07-04.08
02.08-11.08
09.08-18.08
16.08-25.08
23.08-01.09
30.08-08.09
06.09-15.09

18 500р/ чел. 16 000р/чел

Только проезд

  В одну сторону Белгород -
Алушта

Алушта -
Белгород 4 500р

Туда и обратно через
неделю Белгород - Алушта - Белгород 7 000р.

В стоимость входит:
- автобусный проезд Белгород-Алушта-Белгород
- сопровождение представителем фирмы
- проживание в гостинице 8дней-7ночей (в номерах выбранной категории)
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